
PROTOKÓŁ Nr RG.0002.4.2019 

z  IV SESJI RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 lutego 2019r. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję, 

przywitał zebranych i stwierdził  prawomocność obrad – obecnych 15 radnych.  

W posiedzeniu uczestniczyli również Eugeniusz Lubański – Wójt, Gabriela Zając – Skarbnik 

Gminy – lista obecności w załączeniu. 

 

W związku z wyborem, w wyborach uzupełniających do Rady Gminy, Pana Dawida Ziena, 

Przewodniczący Rady zaproponował zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu 

dodatkowych punktów: 

 złożenie ślubowania przez radnego, 

 rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji stałej – Komisji 

Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

 rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji stałej – Komisji 

Budżetu i Finansów. 

Propozycja zmiany porządku obrad została przyjęta jednogłośnie. 

 

Przewodniczący przedstawił następnie porządek obrad po zmianach. 
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez radnego.  

4. Przyjęcie protokołu z sesji, z dnia 31.01.2019r. 

5. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji stałej – Komisji 

Kultury, Oświaty i Zdrowia. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji stałej – Komisji 

Budżetu i Finansów. 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Kobiór. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2019r.  

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobiór w roku 

2019. 

12. Sprawy bieżące. 

13. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

14. Zakończenie obrad.  

 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty 13 głosami. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnego.  

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej – Magdalena Ogierman wręczyła Panu 

Dawidowi Zienowi zaświadczenie o wyborze na radnego w kadencji 2018 – 2023.  



2 

 

Pan Dawid Zien złożył ślubowanie: "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców. Tak mi dopomóż Bóg". 

4. Przyjęcie protokołu z sesji, z dnia 31.01.2019r. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  

 

5. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił najważniejsze sprawy, jakie miały miejsce w czasie od poprzedniej sesji. 

 

W nawiązaniu do sprawozdania Wójta, radny C. Świerkot zapytał, czy przy ul. Rodzinnej 

planuje się wycinkę drzew, czy tylko przycięcie koron.  

Wójt odpowiedział, że w ramach przebudowy ul. Rodzinnej zostaną wycięte drzewa w rejonie 

skrzyżowania z ul. Rzeczną oraz przycięte korony drzew sięgające na pas jezdni.  

 

Radna P. Myszor zapytała, czy wiadomo ile zostanie zakupionych znaków monitorujących 

prędkość pojazdów. 

Wójt odpowiedział, że będzie to uzależnione od ceny tych znaków.  

 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji stałej – 

Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana polega na dokooptowaniu do składu komisji 

radnego Dawida Ziena. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji stałej – 

Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że podobnie, jak w poprzednim przypadku, do składu 

komisji powołuje się radnego Dawida Ziena. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Kobiór. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – D. Cuber przedstawił pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  
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9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa – B. Szpak 

przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie projektu uchwały.  

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na 2019r.  

 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – D. Cuber przedstawił pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobiór  

w roku 2019. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Rolnictwa – B. Szpak 

przedstawił pozytywną opinię Komisji w sprawie projektu uchwały.  

 

W wyniku głosowania przeprowadzonego przez Przewodniczącego Rady uchwała została 

podjęta jednogłośnie.  

 

12. Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono. 

 

13. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie zgłoszono. 

 

14. Zakończenie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zamknął sesję.  

 

Protokołowała Jolanta Niemiec. 

 


